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KOMUNA E LIPJANIT
OPSTINA LIPLJAN
LIPJAN
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Pér: Kryetarin e Komunés z. Imri Ahmeti /LL ‘ &,ku\
G

Nga : Komisioni pér shqyrtimin dhe vlersimin e kérkesave téfermereve

Nr.12-320-38359. Daté 20.07.2017 e
Me : 15.11.2017 o

Lénda : Rekomandim pér pérzgjrdhjen e pérfituesve nga subvencionet Komunale me Makina mjelse

Né bazé t€ vendimit t&€ Kryetarit Nr 12-320-38359 t& datés 20.07.2017 mbi formimin e
Komisioni pér shqyrtimin dhe vlersimin e kérkesave t& fermeréve pér pérzgjedhjen e pérfituesve
t€ serrave dhe Makinave mjelse, komisioni béri shqyrtimin e t€ gjitha kérkesave t€ aplikuesve
dhe verifikimin e t&€ gjith aplikuesve né teren pas shqyrtimit t& kérkesave dhe rezultateve nga
tereni, komisioni pér vlersimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve jep kété rekomandim:

1. Pérfituesit e Makinave mjelse jané pérzgjedhur aplikuesit me sa vijon:

Lista e fermerve pérfitues pér Makiné Mjelse

Nr. Rendor Emri Mbiemri Vendbanimi
1 Nuredin Bytyqi Akllap
2 Adnon Duriqi Ribar i Madh
3 Ahmet Limani Gadime e eperme
4 Ajet Maxheri Kojské
5 Arsim Ahmeti Toriné
6 Avdullah Duriqi Ribar i madh
7 Bajram Muja Medvec
8 Bajram Jakupi Breg i zi
9 Bajrush Hyseni Gadime e eperme
10 Behlul Aliu Kojské
11 Besim Banulla Topligan
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Besim
Besnik
Durim
Elmi
Emin
Emran
Enver
Fadil
Fahri
Faik
Fetah
Fetah
Fitim
Gafurr
Gafurr
Gani
Hafir
Hajdin
Hajrullah
Halim
Halim
Hasan
Hasan
Hetem
Hetem
Husein
Ibush
Isak
Islam
[smet
Isuf
fsuf
Kadri
Labinot
Mexhid
Milazim
Muhamet
Muhamet
Muharrem
Mustafé
Naim

Olluri
Zymberi
Vishesella
Topalli
Uka
Dedushi
Sopa
Mehmeti
Vesiqgi
Sadiku
Sopa
Pasjaga
Stublla
Limani
Zeneli
Bllaca
Jashari
Isufi
Krasniqi
Ajvazi
Qerigi
Zejnullahu
Emini
Hetemi
Konxheli
Konxheli
Hajrizi
Konxheli
Selimi
Qukovei
Demiri
Térshani
Olluri
Murati
Banlla
Haziri
Ahmeti
Selmani
Latifi
Sejdija
Zvmberi

Krojmir
Llugaxhi
Ribar i vogel
Vrellg e Goleshit
Gllogofc
Kraisht
Babush
Gadime e eperme
Ribar i madh

Gumnasellé
Vrellg
Gllanicg
Babush 1 muhaxherve
Gadime e eperme
Mirené
Ribar i Madh
Dobraj e vogel
Gumnasellé
Akllap
Dobraj e madhe
Krojmir
Mirené
Gumnasellé
Shal&

Tege
Teqe
Gumnasellé
Teqe
Llugaxhi
Lipjan
Gadime e eperme
Dobraj e madhe
Krojmir
Kojské
Topligan
Banullé
Toriné
Babush i muhaxherve
Leletig
Gadime ¢ eperme

Llugaxhi



53
34
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Naim Ahmeti Toring
Nazmi Merofci Rufc iri
Nehat Haziri Dobraj e madhe
Nexhmedin Zymberi Llugaxhi
Nijazi Hajdini Rufc i vjeter
Nysret Terpeza Ribar i madh
Perparin [sufi Gumnasellg
Ragip Shurdhigi Resinove
Ramadan Grajgevci Ribar i madh
Ramé Matoshi Topligan
Remzi Mehmeti Babush 1 Muhaxherve
Rrahim Morina Rufc i vjeter
Sabit Maxheri Kojské
Salih Dugolli Vrellé e Goleshit
Sami Isufi Gadime e eperme
Sanije Bytyqi Qylagé
Shaban Gashi Konjuh
Shefri Olluri Krojmir
Skender Zeqiri Hallaq i madh
Skender Hajdini Rufc 1 vjeter
Syleyman Sylejmani Konjuh
Ukshin Haziri Dobraj e madhe
Valdrin Bytyqi Qylagé
Vesel Bytyqi Akllap
Vjoleta Marevci Marevc
Xhafer Danushi Resinovce
Khevat Hoti Ribar i madh
Xhevdet Bahtiri Dobraj e madhe

Aplikuesit e paknaqur me listén mund t€ ushtrojn ankesé né afat prej 5 dite pas
publikimit t& listés né web-fagén e Komunés sé Lipjanit. Ankesat dorzohen me
shkrim pérmes zyreve pritése t& Komunés. Ankesat i drejtohen Komisionit pér
shgyrtim t€ ankesave-kérkesave.



Nr: 12-320- 38353
Daté: 15 I\. 20 [T

Komisioni:
1. Pajtim Krasniqi Kryesues
2. Afrim Sadiku  Antar
3. Shaban Syla Antar
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